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Hej alla medlemmar! 
Nu tar vi nya tag i kampen för att skydda vår natur, som jag aviserade i förra Kretsnytt. 
Vi i styrelsen har gjort ett preliminärt program för hösten, de punkter som är klara hittar ni på 
nästa sida. 
När det gäller studiecirkeln ”Tips och råd för ökad självhushållning” har vi insett att vi inte 
kommer att mäkta med fyra tillfällen i höst; det blir två, och de andra två kommer under 
vintern/våren 2026. De olika delarna är fristående, och man anmäler sig separat till vart och 
ett. 
Förutom de listade programpunkterna planerar vi också att närvara på Skillingaryds marknad, 
lördagen den 4 oktober. Den infaller som vanligt i vecka 40, f d Miljövänliga veckan som 
numera heter Green Action Week. Temat i år är det samma som förra året, ”Max 5”-
kampanjen, med fokus på minskad klädkonsumtion. Det blir ett av de teman vi 
uppmärksammar på marknaden, det andra blir ekologisk konsumtion och produktion.  
Det blir ett tävlingsmoment för varje tema, med trevliga priser. 
 
Under senhösten kommer vi att bjuda in våra lokala politiker till en frågestund inför den 
kommande valrörelsen. Inför valet 2022 skickade vi frågor till alla partier om bland annat 
klimatarbete och invasiva växter. Nu vill vi följa upp deras svar. Vi har också vid olika 
tillfällen ställt frågor till kommuninvånarna om naturområden som de vill bevara och skydda i 
våra trakter, särskilt med EU:s naturrestaureringsförordning i åtanke. Nu vill vi presentera 
några av dessa områden för politikerna och se hur de ställer sig till dem. 
Naturen behöver att vi sätter press på politikerna! Mötet kommer förstås att vara öppet för alla 
kommuninvånare. 
 
Men innan ”den stora” valrörelsen drar igång är det ett kyrkoval som står för dörren. Ni har 
säkert sett debatten i media om kyrkans skogsutredning. Naturskyddsföreningens tre 
länsförbund i Småland har gjort en enkät bland de olika nomineringsgrupperna i Växjö stift. 
På torsdag den 4/9 blir det ett skogssamtal på Kristinagården i Jönköping. För mer 
information och anmälan: https://forms.office.com/e/QWe3Z7D13Y 
 
Jag hoppas vi ses i höst! 
Marianne Frick 
ordförande 
 
 



PROGRAM HÖSTEN 2025 
 
Lördag 27 september  Äppelpressning 
Tid: 13.00-17.00  Vi pressar tillsammans och delar på 
Plats: Magnisa stuga  musten. Ta med äpplen och flaskor/kärl 
Vaggeryd     att hälla upp musten i. 
                       Fika från Bikupan i Jönköping kommer att finnas 
   att köpa. Anmälan krävs. 
   Ansvariga: Jenny Wickford och Annika Filipsson 
 
Lördag 11 oktober  Natursnoksträff 
Tid: 11.00-13.00  Aktiviteten riktar sig till barn mellan 6 och 10 år 
Plats: meddelas vid  tillsammans med en vuxen.  
anmälan   Vill du veta mer, kontakta Kirsten van den Berg, 
   kirsten_van_den_berg@hotmail.com 

Läs gärna mer om Natursnokarna: 
https://www.naturskyddsforeningen.se/natursnokar
na/ 

   Anmälan krävs. 
Ansvarig: Kirsten van den Berg 

 
Lördag 18 oktober  Tillverka bivaxdukar 
Tid: 13.00-17.00  Avgift 100 kr + materialkostnad 
Plats: Magnisa stuga  Anmälan krävs 
Vaggeryd   Ansvariga: styrelsen 
 
Lördag 22 november  Göra surdeg 
Plats: Magnisa stuga  Vi lär oss starta en surdeg 
Vaggeryd   Avgift 100 kr  

Anmälan krävs 
   Ansvariga: styrelsen 
 
Anmälan till aktiviteterna bör i första hand göras till de ansvariga, annars till: 
marianne.frick@naturskyddsforeningen.se 
 
 
 


